

Numer ID: 3949

Pińczów, dnia 12.12.2022 r.

Do wszystkich zainteresowanych,
którzy pobrali SWZ

**ODPOWIEDZI
NA WNIOSKI WYKONAWCÓW**

Dotyczy: POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO PROWADZONEGO W TRYBIE PODSTAWOWYM BEZ NEGOCJACJI, którego przedmiotem jest **"Dostawa artykułów żywnościowych do stołówki przedszkolnej przy Przedszkolu Nr 2 w Pińczowie na 2023 rok "**

2.4.) Identyfikator z zachowanie zasad określonych ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022.1710 t.j.).

Zamawiający – Przedszkole Nr 2 w Pińczowie, udziela na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy PZP odpowiedzi na wnioski Wykonawców złożone w przedmiotowym postępowaniu:

PYTANIE :

Czy Zamawiający w pakiecie II wyroby mleczarskie poz.5 dopuści mleko świeże 2% w worku 5l zamiast kartonu?

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SWZ i załącznikiem **PAKIET II wyroby mleczarskie poz. 5** .

PYTANIE:

Czy Zamawiający w pakiecie II wyroby mleczarskie poz.1 dopuści jogurt naturalny o gramaturze 320g?

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SWZ i załącznikiem **PAKIET II wyroby mleczarskie poz. 1**.

PYTANIE:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą modyfikację wzoru umowy (pakiet II wyroby mleczarskie) § 9 ust.2 pkt a):

„opóźnienie w dostawie zamówionych produktów przekraczające godzinę w stosunku do terminu zamówienia – w wysokości 25 zł za każdą rozpoczętą godzinę opóźnienia?

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SWZ wzorem umowy

PYTANIE:

Dot. Wzoru umowy pakiet II wyroby mleczarskie:

Stosownie do znowelizowanego art. 439 ust. 1 ustawy Pzp [„1. Umowa, której przedmiotem są roboty budowlane, dostawy lub usługi, zawarta na okres dłuższy niż 6 miesięcy, zawiera postanowienia dotyczące zasad wprowadzania zmian wysokości wynagrodzenia należnego wykonawcy w przypadku zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia.”,], czy Zamawiający dokona modyfikacji wzoru umowy poprzez dodanie postanowień dotyczących zasad wprowadzania zmian wysokości wynagrodzenia należnego wykonawcy, w przypadku zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia?

ODPOWIEDŹ

Zasady wprowadzania zmian w umowie w zakresie wysokości wynagrodzenia, który nakazuje art. 439 ust. 1 ustawy PZP opisana jest w

§ 7 ust. 3 wzoru umowy

„Wzrost cen na poszczególne towary może nastąpić jedynie za zgodą Zamawiającego w przypadku:

-wzrostu cen o urzędowo ogłoszony przez GUS współczynnik inflacji,

-konieczności wprowadzenia zmian wynikających z okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, nie zależnych od dostawcy, po uprzednim, pisemnym powiadomieniu Zamawiającego z 14-dniowym wyprzedzeniem.”

PYTANIE:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie II wyroby mleczarskie, aby termin przydatności dostarczonego produktu nie mógł być krótszy niż 1/2terminu przewidzianego przez producenta ?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza, żeby termin przydatności dostarczonych produktów nie był krótszy niż połowa od daty podanej na opakowaniu przy dostawie do placówki .

PYTANIE:

Czy Zamawiający dopuści w pakiet II wyroby mleczarskie poz. 9 ser żółty 400g z zawartością tłuszczu większą niż 10%?

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SWZ i załącznikiem **PAKIET II wyroby mleczarskie** poz. 9.

PYTANIE:

Czy Zamawiający dopuści w pakiet II wyroby mleczarskie poz. 2 jogurt grecki 400g?

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SWZ i załącznikiem **PAKIET II wyroby mleczarskie** poz. 2.

PRZEDSZKOLE Nr 2

ul. Armii Krajowej 9, 28-400 Pińczów

tel. 41 357 26 31

NIP 662-171-80-85 REGON 290014514

DYREKTOR
Przedszkola nr 2 w Pińczowie
mgr Agnieszka Gorak